
Risultati XVII Memorial Paolo Gori

Piscina Comunale Paolo Gori
Pianoro (BO)
19 April 2009

MT. 50 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 22"20 50

2) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 22"30 46

3) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 23"30 42

4) CARRETTI BIANCA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"00 (PINNE) 39

5) BEDESCHI CARLOTTA 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 27"10 36

6) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"70 33

6) BALANTI SARA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 27"70 33

8) MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 29"00 (PINNE) 27

9) MATTI BEATRICE 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"10 (PINNE) 24

10) LAVATURA ALESSIA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 31"90 (PINNE) 22

11) DI CANIO GIULIA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 33"90 (PINNE) 20

12) TARLAZZI SOFIA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 43"00 (PINNE) 18

THEA MUNARI 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA S.T. A -

POMPEY CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

GIOVANNINI LAURA 1995 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 50 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 22"20 50

2) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 23"40 46

3) CARRETTI FILIPPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"60 (PINNE) 42

4) COCCHI DAVID 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"70 (PINNE) 39

5) GALLI IVAN 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"90 (PINNE) 36

6) LEGGIERI FEDERICO 1994 SUB BOLOGNA 28"30 (PINNE) 33

MOUSTRIDF AHAMED 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA S.T. A -

CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 21"30 50

2) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 23"90 46

3) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"00 (PINNE) 42

4) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"10 39

5) CARRETTI AGNESE 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"40 (PINNE) 36

GILMOZZI LISA 1993 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 50 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CRISTOFARI GIONA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 19"30 50

2) MILANO MICHEAL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 19"70 46

3) ROSSETTO GIOVANNI 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"20 42

4) NANNI LORENZO 1993 SUB BOLOGNA 23"20 (PINNE) 39

5) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 23"50 36



6) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 23"70 33

7) BOTTAZZO LUCA 1993 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"30 (PINNE) 30

8) LODI LORENZO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"90 (PINNE) 27

9) GALLI ALESSIO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"10 (PINNE) 24

RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 NP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CASADIO MARINA 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 23"20 50

2) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"60 46

3) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"40 (PINNE) 42

MT. 50 NP JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CINELLI GIULIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 20"00 50

2) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 20"60 46

3) CHIOZZINI PIERPAOLO 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 20"80 42

4) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 21"40 39

5) VITALI VIERI 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"10 (PINNE) 36

DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. S -

MT. 50 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 21"90 50

2) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 22"60 46

3) CAPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"50 42

4) PARDUCCI FEDERICA 1987 MASSAROSA NUOTO 26"90 39

MT. 50 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CAVINA ANDREA 1980 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 17"90 50

2) DONATIELLO ANDREA 1987 MASSAROSA NUOTO 19"40 46

3) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 20"30 42

4) BELLETTI GIANLUCA 1976 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 21"30 39

5) FIORINI COSIMO 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 21"90 (PINNE) 36

6) BABINI MATTEO 1984 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 23"80 (PINNE) 33

7) REGGIANI DANIELE 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"70 (PINNE) 30

NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA S.T. S -

MT. 400 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 03'55"10 50

2) RIZZI ILARIA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 03'58"90 46

3) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 04'04"30 42

4) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 04'04"90 39

5) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 04'10"90 36

6) BORTOLAMI GIORGIA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 04'16"90 33

7) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 04'18"80 30

8) CAPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 04'20"80 27

9) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 04'23"80 24

10) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 04'49"10 (PINNE) 22



MT. 400 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 03'30"50 50

2) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 03'36"70 46

3) MILANO MICHEAL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 03'40"90 42

4) MARTINI VALERIO 1975 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 03'43"30 39

5) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 04'02"60 36

6) CHIOZZINI PIERPAOLO 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 04'07"90 33

7) CINELLI GIULIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 04'19"40 30

8) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 04'29"30 27

9) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 04'31"70 24

RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 100 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 50"10 50

2) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 51"60 46

3) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 51"80 42

4) BORTOLAMI GIORGIA 1994 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 55"70 39

5) CARRETTI BIANCA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 59"50 (PINNE) 36

6) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'00"50 33

7) BEDESCHI CARLOTTA 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'00"90 30

8) COCCOLINI LAURA 1994 SUB BOLOGNA 01'01"60 (PINNE) 27

9) BALANTI SARA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'02"90 24

10) MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 01'04"10 (PINNE) 22

11) DI CANIO GIULIA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'14"10 (PINNE) 20

12) LAVATURA ALESSIA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'14"20 (PINNE) 18

13) TARLAZZI SOFIA 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'49"20 (PINNE) 16

THEA MUNARI 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA S.T. A -

GIOVANNINI LAURA 1995 SUB BOLOGNA S.T. A -

POMPEY CINDY 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MATTI BEATRICE 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. S -

MT. 100 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 48"90 50

2) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 53"30 46

3) CARRETTI FILIPPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 55"60 (PINNE) 42

4) MOUSTRIDF AHAMED 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 58"80 39

5) COCCHI DAVID 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 59"40 (PINNE) 36

6) GALLI IVAN 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'00"90 (PINNE) 33

7) LEGGIERI FEDERICO 1994 SUB BOLOGNA 01'06"00 (PINNE) 30

CAMPANA RICCARDO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 100 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 48"60 50

2) RIZZI ILARIA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 50"60 46

3) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 53"20 42

4) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 54"20 (PINNE) 39

5) CARRETTI AGNESE 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 55"50 (PINNE) 36



6) NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"50 33

GILMOZZI LISA 1993 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 100 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CRISTOFARI GIONA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 42"90 50

2) MILANO MICHEAL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 43"20 46

3) ROSSETTO GIOVANNI 1992 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 50"80 42

4) CAVINA ROBERTO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 50"90 39

5) NANNI LORENZO 1993 SUB BOLOGNA 51"40 (PINNE) 36

5) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 51"40 36

7) LODI LORENZO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 54"70 (PINNE) 30

8) BOTTAZZO LUCA 1993 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 55"30 (PINNE) 27

9) GALLI ALESSIO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 55"40 (PINNE) 24

MT. 100 NP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 51"60 50

2) MINARDI ELISA 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 54"20 46

3) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"00 (PINNE) 42

MT. 100 NP JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 44"80 50

2) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 45"40 46

3) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 47"90 42

4) CINELLI GIULIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 49"00 39

5) CHIOZZINI PIERPAOLO 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 49"90 36

6) VITALI VIERI 1991 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 55"40 (PINNE) 33

MT. 100 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 48"40 50

2) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 52"60 46

3) CAPONCELLI MAIRA 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"50 42

4) PARDUCCI FEDERICA 1987 MASSAROSA NUOTO 59"90 39

MT. 100 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CAVINA ANDREA 1980 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 40"50 50

2) NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 41"10 46

3) DONATIELLO ANDREA 1987 MASSAROSA NUOTO 44"00 42

4) FIORINI COSIMO 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 48"80 (PINNE) 39

5) BELLETTI GIANLUCA 1976 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 49"00 36

6) BABINI MATTEO 1984 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 54"00 (PINNE) 33

7) REGGIANI DANIELE 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"40 (PINNE) 30

MT. 800 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MELOTTI NOEMI 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 08'12"10 50



2) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 08'36"40 46

3) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 09'12"10 42

MT. 800 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 07'26"50 50

2) MARTINI VALERIO 1975 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 07'43"20 46

3) NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 07'46"40 42

4) MILANO MICHEAL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 07'57"20 39

5) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 08'38"60 36

RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"40 50

2) GALLI NICOLE 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 25"70 46

3) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA 26"60 (PINNE) 42

4) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 26"70 39

5) POLATO ANNA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 26"80 36

6) DIAZZI SARA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 26"90 33

7) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"00 30

8) CATAPANO FRANCESCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"20 27

9) LA VECCHIA MONICA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"70 (PINNE) 24

10) DRAGHIN MARTINA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 28"80 22

11) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D vga 28"90 20

12) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D vga 28"90 18

13) CASTELLANI DIANA 1996 SUB BOLOGNA  28"90 16

14) TRAVERSARO CHIARA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"10 14

15) ZANON GLORIA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"20 12

16) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 29"80 10

17) MELANDRI ILARIA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 30"30 (PINNE) 8

18) BIANCO MARZIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"10 (PINNE) 7

19) MARTINI FRANCESCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"70 (PINNE) 6

20) LIVENOTTI ERIKA 1996 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 32"80 (PINNE) 5

21) DE MARCHI MARTINA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 36"10 (PINNE) 4

RABITTI GIULIA 1996 SEA SUB MODENA S.T. A -

MT. 50 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) TRIVELLATO FEDERICO 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"50 50

2) FIORENTINI DIEGO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"70 46

3) DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 28"20 (PINNE) 42

4) BOMBARDI MARCO 1996 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 28"50 39

5) DE GIOVANNI LUCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 29"10 (PINNE) 36

6) AZZANI STEFANO 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 32"70 (PINNE) 33

7) MAGGIOFIORILLO RICCARDO1997 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 33"40 (PINNE) 30

8) DE GRAZIA MASSIMILIANO 1997 SUB BOLOGNA 34"20 (PINNE) 27

9) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 35"60 (PINNE) 24

10) MONTALTI ANDREA 1997 SUB BOLOGNA 37"70 (PINNE) 22

11) MOZZACHIODI LUCA 1997 SEA SUB MODENA 38"90 (PINNE) 20

12) CRISTOFARI TOMMASO 1997 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 39"00 (PINNE) 18

RUSTICHELLI RICCARDO 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO S.T. S -



MT. 100 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 52"50 50

2) GALLI NICOLE 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 57"70 46

3) MEDRI GIORGIA 1996 SUB BOLOGNA 57"80 (PINNE) 42

4) DIAZZI SARA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 59"40 39

5) POLATO ANNA 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'02"20 36

6) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'02"70 33

7) BOLOGNA GIULIA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'03"20 30

8) ZANON GLORIA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'03"40 27

9) TRAVERSARO CHIARA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'04"10 24

10) CATAPANO FRANCESCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'04"70 22

11) DRAGHIN MARTINA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'04"90 20

12) CASTELLANI DIANA 1996 SUB BOLOGNA 01'05"20 (PINNE) 18

13) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'06"70 16

14) LA VECCHIA MONICA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'10"30 (PINNE) 14

15) RABITTI GIULIA 1996 SEA SUB MODENA 01'11"60 12

16) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"60 10

17) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"90 8

18) BIANCO MARZIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'16"30 (PINNE) 7

19) MARTINI FRANCESCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'18"40 (PINNE) 6

20) DE MARCHI MARTINA 1997 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'21"40 (PINNE) 5

MELANDRI ILARIA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO S.T. R -

LIVENOTTI ERIKA 1996 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA S.T. S -

MT. 100 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) TRIVELLATO FEDERICO 1996 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'01"50 50

2) FIORENTINI DIEGO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'05"50 46

3) DE GIOVANNI LUCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'05"70 42

4) DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 01'05"90 (PINNE) 39

5) RUSTICHELLI RICCARDO 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'07"20 36

6) BOMBARDI MARCO 1996 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'07"60 33

7) CRISTOFARI TOMMASO 1997 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'11"10 30

8) MAGGIOFIORILLO RICCARDO1997 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'16"70 27

9) AZZANI STEFANO 1997 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'18"00 24

10) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'19"90 22

11) DE GRAZIA MASSIMILIANO 1997 SUB BOLOGNA 01'20"80 20

MT. 400 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) GALLI NICOLE 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO vga 04'21"40 50

2) FONTANESI ALESSIA 1996 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO vga 04'21"40 46

3) DIAZZI SARA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 05'00"10 42

4) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 05'07"50 39

5) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 05'10"70 36

6) DRAGHIN MARTINA 1997 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 05'13"40 33

7) CATAPANO FRANCESCA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 05'23"30 30

MT. 400 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FIORENTINI DIEGO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 05'34"20 50



2) BOMBARDI MARCO 1996 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 05'40"90 46

3) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 06'24"60 42

STAFF. 4X50 NP 1 CAT Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'44"20 50

DRAGHIN MARTINA 28"80

GALLI NICOLE -

DIAZZI SARA -

FONTANESI ALESSIA -

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'53"90 46

BOLOGNA GIULIA 26"90

CATAPANO FRANCESCA -

FASSARI CLELIA -

MONDUZZI SERENA -

3) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'59"10 42

ZANON GLORIA 28"70

DE MARCHI MARTINA -

TRAVERSARO CHIARA -

POLATO ANNA -

STAFF. 4X50 NP 1 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

Classifica Società

Pos. Società FIPSAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 3005

2) A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA                          1217

3) SUB BARACCA A.S.D. LUGO                              1099

4) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                    582

5) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO                       563

6) SUB BOLOGNA                                           374

7) MASSAROSA NUOTO                                       282

8) SEA SUB MODENA                                        162

9) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                               57



IV Tappa Criterium Esordienti

Piscina Comunale Paolo Gori
Pianoro (BO)
19 April 2009

MT. 50 NP ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BANZI GIORGIA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 34"60 50

2) LUSIANI MATILDE 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 34"80 46

3) BARUFFALDI GIULIA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"90 42

4) CAVAZZONI ALICE 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 37"50 39

5) MINGUZZI ASIA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 38"30 36

6) BORGHI MARTINA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 38"60 33

7) LAVORATTI NICOLE 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 38"90 30

8) BURZI CARLOTTA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 39"00 27

9) GRIMALDI CHIARA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 39"10 24

10) RAGGI GIULIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 39"60 22

11) DEGLI ESPOSTI FRANCESCA2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 40"70 20

12) BARALDI MICAELA 2001 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 40"80 18

13) TESTI BENEDETTA 2001 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 41"30 16

14) BIASOTTI SOFIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 43"60 14

14) DAMIANI GIULIA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 43"60 14

16) DE ROBERTIS BEATRICE 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 51"50 10

17) VERATI BEATRICE 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 52"50 8

18) BUGLIONE ELENA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 53"40 7

MT. 50 NP ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) AZZI EDOARDO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 35"50 50

2) ZANON ALVISE 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 37"10 46

3) SPINELLI GIACOMO 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 37"60 42

4) GARUTI MARCELLO 2000 SEA SUB MODENA 38"20 39

5) XELLA GABRIELE 2000 SEA SUB MODENA 38"30 36

6) MARZARI TOBIA 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 38"50 33

7) SCACCHETTI FILIPPO 2001 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 39"20 30

7) CHIERICI ENRICO 2000 SEA SUB MODENA 39"20 30

9) SANTOLINI LORENZO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 39"30 24

10) TRAVERSARO ANTONIO 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 39"80 22

11) BONAZZI ALBERTO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 40"20 20

12) MARTINELLI LUCA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 41"50 18

13) GALLI ANDREA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 41"60 16

14) BARAVELLI PIETRO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 41"70 14

15) ZANGARI LUIGI 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 46"40 12

MT. 50 NP ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BORTOLAMI MATILDE 1998 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 29"10 50

2) BARALDI MARTINA 1998 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 30"50 46

3) SCACCHETTI ILARIA 1998 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 30"70 42

4) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"00 39



5) MUSOLESI MICHELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"10 36

6) DALL'OLIO ELEONORA 1998 SUB BOLOGNA 31"20 33

7) TICCA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA 31"50 30

8) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 31"80 27

8) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"80 27

10) ROMITI MARIANNA 1998 SUB BOLOGNA 32"00 22

11) MAIORANO GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D vga 32"20 20

12) RIMONDINI GIORGIA 1998 SUB BOLOGNA  32"20 18

13) LACALAMITA MARIA 1998 SUB BOLOGNA 32"30 16

14) MELANDRI ALESSANDRA 1998 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 32"60 14

15) MARCHI CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 32"80 12

16) SIPIONE GIULIA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 32"90 10

17) GADIGNANI ANNA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 33"10 8

18) BARBIERI FRANCESCA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 33"20 7

19) FIACCHI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 33"30 6

20) TOMASINI SARA 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 33"40 5

21) BARBIERI A. VITTORIA 1998 SUB BOLOGNA 33"50 4

22) SCARAMAGLI REBECCA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 33"60 3

23) SERAFINI CHIARA 1998 SUB BOLOGNA 33"90 1

24) VALENTINO MARTINA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 34"60 -

25) GARBINATO EMMA 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 36"20 -

25) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 36"20 -

27) SECCHI ALESSIA 1998 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"70 -

28) SOLANO CARMEN 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 37"10 -

29) MALERBA VALENTINA 1999 SEA SUB MODENA 38"60 -

30) PEDRONI MARTINA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 41"00 -

31) PRENCIPE ARIANNA 1999 SEA SUB MODENA 42"20 -

32) NOVIELLO SARA 1998 SEA SUB MODENA 45"50 -

MELLONI MIRIAM 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA S.T. A -

BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. S -

DI PANCRAZIO ALESSIA 1999 SUB BOLOGNA S.T. S -

MT. 50 NP ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CLÒ ENRICO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 30"00 50

2) PLICCHI DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"10 46

3) DALL'OLIO DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"50 42

4) CALLEGARO FILIPPO 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"60 39

5) DELLO MARGIO DAVIDE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"90 36

6) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 31"00 33

7) MONTI RICCARDO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"70 30

8) DE BLASIO NICOLA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"80 27

9) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 32"00 24

10) REMONDI LUCA 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO vga 32"20 22

11) ZAGGIA LEONARDO 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA  32"20 20

12) GOLDONI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"70 18

13) RUSTICHELLI MATTEO 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 34"00 16

14) MEDDEB BAHA 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 34"30 14

15) PAPACE SIMONE 1999 SEA SUB MODENA 34"80 12

16) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 35"00 10

17) BARALE RICCARDO 1998 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 35"30 8

18) PONDRELLI RUBEN 1999 SUB BOLOGNA 36"00 7

19) MUCAJ XHOENIS 1999 SEA SUB MODENA 36"30 6

20) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"60 5



21) CALAMAI ALEC 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D vga 36"60 4

22) SINIGAGLIA LORENZO 1999 SUB BOLOGNA  36"60 3

23) ALTINI LORENZO 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 36"70 1

24) MANIGLIA EMANUELE 1998 SUB BOLOGNA 37"30 -

25) VACCHI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 37"70 -

26) ARATA GIULIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"10 -

27) LASAGNA MICHELE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"60 -

28) ORLANDO LORENZO 1999 SEA SUB MODENA 41"60 -

29) LADSON BRANDO 1999 SUB BOLOGNA 43"50 -

MT. 100 NP ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) LUSIANI MATILDE 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'19"00 50

2) TAROZZI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'22"50 46

3) BANZI GIORGIA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'23"40 42

4) MINGUZZI ASIA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'27"50 39

5) BURZI CARLOTTA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'27"70 36

6) VERATI BEATRICE 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'29"70 33

7) RAGGI GIULIA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'29"80 30

8) GRIMALDI CHIARA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'30"00 27

9) LAVORATTI NICOLE 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'31"50 24

10) DEGLI ESPOSTI FRANCESCA2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'34"00 22

11) CAVAZZONI ALICE 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'35"50 20

12) BARALDI MICAELA 2001 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'36"40 18

MT. 100 NP ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'17"40 50

2) MARZARI TOBIA 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'26"10 46

3) ZANON ALVISE 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'27"40 42

4) SPINELLI GIACOMO 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'29"20 39

5) TRAVERSARO ANTONIO 2000 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'30"60 36

6) BONAZZI ALBERTO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'31"00 33

7) SANTOLINI LORENZO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'31"60 30

8) XELLA GABRIELE 2000 SEA SUB MODENA 01'32"40 27

8) SCACCHETTI FILIPPO 2001 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'32"40 27

10) BARAVELLI PIETRO 2000 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'43"60 22

11) GALLI ANDREA 2000 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'43"80 20

MT. 100 NP ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) ZAGALLO MARZIA 1998 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'07"20 50

2) BARALDI MARTINA 1998 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'07"90 46

3) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'08"30 42

4) MUSOLESI MICHELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'09"10 39

5) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'09"90 36

6) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'10"70 33

7) TICCA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA 01'11"70 30

8) SIPIONE GIULIA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'12"10 27

9) MAIORANO GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"20 24

10) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"70 22

11) ROMITI MARIANNA 1998 SUB BOLOGNA 01'12"80 20

12) RIMONDINI GIORGIA 1998 SUB BOLOGNA 01'13"00 18



13) LACALAMITA MARIA 1998 SUB BOLOGNA 01'13"40 16

14) MELANDRI ALESSANDRA 1998 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'14"20 14

15) DALL'OLIO ELEONORA 1998 SUB BOLOGNA 01'14"60 12

16) SERAFINI CHIARA 1998 SUB BOLOGNA 01'15"10 10

17) BARBIERI FRANCESCA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'15"60 8

18) DI PANCRAZIO ALESSIA 1999 SUB BOLOGNA 01'15"70 7

19) FIACCHI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'16"30 6

20) SCARAMAGLI REBECCA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'16"50 5

21) MARCHI CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'17"60 4

22) BARBIERI A. VITTORIA 1998 SUB BOLOGNA 01'18"60 3

23) GADIGNANI ANNA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'19"10 1

24) SECCHI ALESSIA 1998 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'23"40 -

25) GARBINATO EMMA 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'24"20 -

26) VALENTINO MARTINA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'26"00 -

27) SOLANO CARMEN 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'26"30 -

28) PEDRONI MARTINA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'36"90 -

CAVALLINA SOFIA 1998 SUB BOLOGNA S.T. A -

MELLONI MIRIAM 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 100 NP ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) PLICCHI DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'08"10 50

2) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'08"50 46

3) DALL'OLIO DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'08"90 42

4) CALLEGARO FILIPPO 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'09"50 39

4) DE BLASIO NICOLA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'09"50 39

6) MAGNI LUCA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'10"90 33

7) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA vga 01'11"90 30

8) MONTI RICCARDO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"00 27

9) DELLO MARGIO DAVIDE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"50 24

10) ZAGGIA LEONARDO 1999 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'13"60 22

11) GOLDONI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'14"30 20

12) REMONDI LUCA 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'19"00 18

13) MANIGLIA EMANUELE 1998 SUB BOLOGNA 01'20"50 16

14) PONDRELLI RUBEN 1999 SUB BOLOGNA 01'21"00 14

15) CALAMAI ALEC 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'22"70 12

16) PODIO CESARE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'24"60 10

17) ALTINI LORENZO 1999 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 01'26"30 8

18) BARALE RICCARDO 1998 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'27"00 7

19) ARATA GIULIO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'27"20 6

20) VACCHI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'28"50 5

21) LASAGNA MICHELE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'28"90 4

MT. 200 NP ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) TAROZZI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 03'01"10 50

2) BORGHI MARTINA 2000 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 03'13"40 46

3) DE ROBERTIS BEATRICE 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 04'30"20 42

MT. 200 NP ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'52"90 50

2) AZZI EDOARDO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 03'05"30 46



MT. 200 NP ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BORTOLAMI MATILDE 1998 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'21"30 50

2) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'30"10 46

3) ZAGALLO MARZIA 1998 A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'32"30 42

4) SCACCHETTI ILARIA 1998 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'34"70 39

5) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 02'37"70 36

6) TOMASINI SARA 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'58"60 33

7) BERGONZINI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 03'05"90 30

MT. 200 NP ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CLÒ ENRICO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'28"50 50

2) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'35"90 46

3) RUSTICHELLI MATTEO 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'42"90 42

4) MEDDEB BAHA 1999 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'47"70 39

5) VITERALE LORENZO 1998 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'52"50 36

STAFF. 4X50 NP ES. A Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'03"70 50

BARONCELLI MARTINA 30"80

MADONIA CHIARA -

RIZZOLI ILARIA -

D'AMICO LIA GIULIA -

2) SUB BOLOGNA 02'07"90 46

ROMITI MARIANNA 33"50

DALL'OLIO ELEONORA -

RIMONDINI GIORGIA -

TICCA SOFIA -

3) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'10"10 42

TOMASINI SARA 33"80

BANZI GIORGIA -

BARALDI MARTINA -

SCACCHETTI ILARIA -

4) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'15"40 39

ZAGALLO MARZIA 30"90

GARBINATO EMMA -

LUSIANI MATILDE -

BORTOLAMI MATILDE -

5) A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA 02'20"40 36

BAZZI CAMILLA 33"40

SOLANO CARMEN -

VALENTINO MARTINA -

SIPIONE GIULIA -

6) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'29"80 33

CAVAZZONI ALICE 39"90

BORGHI MARTINA -

BERGONZINI GIULIA -

MARCHI CHIARA -

STAFF. 4X50 NP ES. A Maschile



Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'16"50 50

REMONDI LUCA 33"00

BARALE RICCARDO -

RUSTICHELLI MATTEO -

MEDDEB BAHA -

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'21"80 46

AZZI EDOARDO 37"50

PODIO CESARE -

LIBRIZZI LUCA -

TOMBA DAVIDE -

3) SEA SUB MODENA 02'29"70 42

CHIERICI ENRICO 38"80

GARUTI MARCELLO -

MUCAJ XHOENIS -

PAPACE SIMONE -

A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

ZAGGIA LEONARDO

ZANON ALVISE

MARZARI TOBIA

CALLEGARO FILIPPO

Classifica Società

Pos. Società FIPSAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 1695

2) A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO                                          901

3) A.S.D. SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                    672

4) A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA                              429

5) A.S.D. BLU ATLANTIS RAVENNA                           405

6) SUB BOLOGNA                                           326

7) SEA SUB MODENA                                        192

8) SUB BARACCA A.S.D. LUGO                                28
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